

Formularul nr. 7

Obiectivul: Floresti

Obiectul: Primaria Cuhurestii de Sus

Devizul: Reconstrucția acoperisului la edeficiile A și B a gradinitei de copii din s Cuhuresti de Sus rI

Deviz local Nr. 49.3.1

Valoarea de deviz 1 159 218,23 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din , asbociment,	m2	1000	37,9504	37950,4
					37,8504	37850,4
2	RpCH3 2B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate.	m2	1000	20,8523	20852,3
					20,5023	20502,3
3	RpCI42 F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi.	m2	40	35,5219	1420,876
					35,2219	1408,876
4	RpCG2 9E1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie la parapet	m3	34	192,315	6538,71
					183,995	6255,83
5	RpCU0 9C1	Transporturi cu mijloace manuale prin purat direct la 60 m distanta cu o	t	83	26,285	2181,655
					26,285	2181,655
6	TsH92B	Incarcarea in auto: deseurilor de constructie	t	83	58,3527	4843,274
					58,3527	4843,274
7	TsI51A5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km.	t	83	3,83	317,89
					0	0
8	CC02C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in atelier de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pentru grinzi si stilpi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	376	21,3414	8024,348
					2,8914	1087,148
9	CC02D 2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in atelier de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru grinzi si stilpi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	1254,4	20,2374	25385,769
					1,7874	2242,089
10	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in centuri Cm1	m2	225	98,209	22097,025
					63,084	14193,9

11	CA04K	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu pompa, beton clasa.C16/20 M250	m3	35,5	1610,234	57163,307
					52,57	1866,235
12	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: Ancoraj A-1 d=16 148 buc, inclusiv saibile 4*50*50mm si piulitele M16.Pretul saibelor si piulitelor se include in pretul ancorelor	kg	147,32	39,2607	5783,886
					11,0397	1626,369
13	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3	20,284	6102,115	123775,301
					1182,825	23992,422
14	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.inclusiv detaliile de prindere D1-	m3	11,52	6526,7713	75188,405
					1266,4113	14589,058
15	CE42A	Executarea lucarnelor.	buc	13	1370,3865	17815,025
					347,1197	4512,556
16	CD07B 1	Pereti din panouri din tabla zincata cutata C-8 prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime mai mare de 6 m Placarea streasinei si a peretilor la intrarea in cerdac	m2	200	171,9485	34389,7
					55,1985	11039,7
17	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	1050	22,72	23856
					13,1425	13799,625
18	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase sipci (30*100 mm)10.35m3, la constructii obisnuite.	m2	1050	57,653	60535,64
					15,5082	16283,558
19	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).gr.0.45	m2	1050	212,378	222996,9
					60,4555	63478,275
20	CK17A	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din cherestrea de rasinoase, in tablii si frizuri sau lamele.Lambrie din lemn la lucarne si copertine	m2	45	353,5298	15908,841
					189,252	8516,34
21	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din	m2	50	71,03	3551,5
					52,57	2628,5
22	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice intr-un canat, Usa acces	m2	2,62	2302,7317	6033,157
					42,5817	111,564
23	CK26B	opritori de zapada	m	150	69,078	10361,7
					21,028	3154,2
24	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.d=150	m	210	209,8443	44067,297
					15,771	3311,91
25	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.d=100	m	140	186,0095	26041,33
					18,3995	2575,93
Total ore manopera (ore)						4984,8148
Total greutate materiale (tone)						0

Total	857080,235
-------	------------

Asigurari sociale si medicale	24,0000%	62892,411
Total		919972,647
Cheltuieli de transport	3,0000%	17724,107
Total		937696,754
Cheltuieli de regie	2,0000%	18753,935
Total		956450,689
Beneficiu de deviz	1,0000%	9564,507

Total General fara TVA		966015,19
TVA (20%)		193203,04
TOTAL GENERAL		1159218,23
Inclusiv salariul		262051,714

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)